
 
Ministero dell�Istruzione, dell�Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Centro dei Servizi Amministrativi della Provincia di Potenza 

Via Domenico Di Giura-tel.0971/306311/12/13 fax 0971/445081 
 
 
 

Prot. 4800 C/1                               Potenza, 1  luglio  2005 
  
                                                  Alla Direzione Scolastica Regionale 
                    
della Basilicata 
        Via Mazzini - POTENZA 
        Ai Dirigenti Scolastici 
        della Provincia  LORO SEDI 

All’ALBO         SEDE 
Ai Sindacati di Categoria LORO SEDI 
 
 

Oggetto: Incarichi di presidenza negli Istituti di Istruzione secondaria di I e II grado,2005/06. 
     Pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE. 
 
                  IL DIRIGENTE 
 
Vista l’O.M. n.40, prot. n. 2005 del 23 marzo 2005, contenente il testo coordinato   delle 

disposizioni che regolano il conferimento degli incarichi di presidenza; 
Visti   gli atti depositati presso l’Ufficio; 
  

DECRETA 
 

Sono approvate e pubblicate  all’albo di questo ufficio  del CSA di Potenza, in data odierna,  

le graduatorie provvisorie degli aspiranti ad incarico di presidenza per l’anno scolastico 2005/2006  

negli istituti e nelle scuole di istruzione primaria e secondaria di I e II grado della provincia di   

Potenza. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo, entro 10  giorni dalla data della 

pubblicazione , ai sensi dell’articolo 8  dell’O.M..40/2005. 

         Il Dirigente 

                 Dr G. Incamicia 

 


